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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
SM65

1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM Pascotd I.I. Timisoara KT™M 25 25 50

2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 22 22 a4

3 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU  FRM Steaua Bucuresti KT™M 20 20 40

4 6 MORARI Daria Maria ROU  FRM VN Motorsport YAMAHA 0 0 0
SM85

1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM Taifun Racing KTM 25 25 50
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SM 85 & 65 - Mansa 1

Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 74,579 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM65 Pascotd I.I. Timisoara KT™M 11 10:52.053 57.077 11 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 10:59.192 57.774 8 22
99 SZABO Neamtu Alexandru ROU  FRM SM65 Steaua Bucuresti KTM 10 11:03.037 01:04.457 10 20
SM85
1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM SM85 Taifun Racing KTM 11 10:10.628 54.084 4 25
Best lap: nr 27 - Babescu Daniel 54.084 in lap 4 Avg 76,548 Race Start: 09.09.2017 14:25:54 Race Finish:09.09.2017 14:38:25

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

SM65 VN Motorsport YAMAHA 5 11:39.024 6 Laps 5 Laps 0

6 Morari Daria Maria ROU

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:38

Presedinte Juriu : Muresan Cristian

ROCE® Gerax:

It Rocks!

© Weer

Director Concurs : Bogdan Minciuna
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VIK Power Circuit, Saturday 09 September 2017

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3 - Arad SM 85 & 65 - Mansa 2
Classification after 8 Laps (9,200 Km)

Winner Avg 71,695 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM65 Pascotd I.I. Timisoara KTM 8 08:09.178 58.826 2 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:24.981 01:00.960 5 22
99 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM  SM65 Steaua Bucuresti KTM 7 08:11.568 01:06.696 5 20
SM85
1 27 BABESCU Daniel ROU FRM  SM85 Taifun Racing KTM 8 07:41.956 55.660 7 25
Best lap: nr 27 - Babescu Daniel 55.660 in lap 7 Avg 74,380 Race Start: 09.09.2017 16:55:40 Race Finish:09.09.2017 17:05:59
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
6 Morari Daria Maria ROU SM65 VN Motorsport YAMAHA 4 09:22.664 4 Laps 3 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 17:06 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu : Muresan Cristian Director Concurs : Bogdan Minciuna Cronometraj: FRM-Timing
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SM 85 & 65 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:01.609 14:35:53.428
Po. 1-# 27 Babescu D. - KTM
11 59.968 14:36:53.396
1 55.393 14:26:53.074
2 54.320 14:27:47.394 Po. 4 - #99 Szabo N. - KTM
3 54.350 14:28:41.744 1 01:06.716 14:27:04.706
4 54.084 14:29:35.828 2 01:06.318 14:28:11.024
5 55.573 14:30:31.401 3 01:06.316 14:29:17.340
6 56.105 14:31:27.506 4 01:07.254 14:30:24.594
7 54.572 14:32:22.078 5 01:05.658 14:31:30.252
8 54.887 14:33:16.965 6 01:05.379 14:32:35.631
9 55.085 14:34:12.050 7 01:05.690 14:33:41.321
10 56.996 14:35:09.046 8 01:06.495 14:34:47.816
11 55.786 14:36:04.832 9 01:04.968 14:35:52.784
10 01:04.457 14:36:57.241
Po. 2 - # 20 Pascota P. - KTM
1 01:03.391 14:27:01.696 Po. 5 - # 6 Morari D. - YAMAHA
2 58.351 14:28:00.047 1 02:17.398 14:28:17.323
3 57.916 14:28:57.963 2 02:18.043 14:30:35.366
4 58.744 14:29:56.707 3 02:15.648 14:32:51.014
5 58.446 14:30:55.153 4 02:22.877 14:35:13.891
6 59.229 14:31:54.382 5 02:19.337 14:37:33.228
7 59.171 14:32:53.553
8 59.196 14:33:52.749
9 57.953 14:34:50.702
10 58.478 14:35:49.180
11 57.077 14:36:46.257
Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM
1 01:00.622 14:26:58.615
2 01:00.908 14:27:59.523
3 59.804 14:28:59.327
4 01:00.203 14:29:59.530
5 59.079 14:30:58.609
6 58.468 14:31:57.077
7 58.872 14:32:55.949
8 57.774 14:33:53.723
9 58.096 14:34:51.819
Fastest lap: 54.084

ROCKY Ghrax:
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CNIR Supermoto E3 - Arad
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SM 85 & 65 - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:18.050 17:03:51.632

Po. 1-# 27 Babescu D. - KTM
1 57.123 16:56:42.508 Po. 5 - # 6 Morari D. - YAMAHA
2 56.508 16:57:39.016 1 02:17.264 16:58:04.743
3 55.912 16:58:34.928 2 02:20.280 17:00:25.023
4 56.336 16:59:31.264 3 02:13.512 17:02:38.535
5 56.931 17:00:28.195 4 02:24.193 17:05:02.728
6 59.483 17:01:27.678
7 55.660 17:02:23.338
8 58.682 17:03:22.020

Po. 2 - # 20 Pascota P. - KTM
1 01:00.215 16:56:46.183
2 58.826 16:57:45.009
3 59.388 16:58:44.397
4 01:00.407 16:59:44.804
5 01:00.212 17:00:45.016
6 01:01.062 17:01:46.078
7 01:00.456 17:02:46.534
8 01:02.708 17:03:49.242

Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM
1 01:02.363 16:56:47.940
2 01:03.802 16:57:51.742
3 01:01.815 16:58:53.557
4 01:01.829 16:59:55.386
5 01:00.960 17:00:56.346
6 01:01.873 17:01:58.219
7 01:01.806 17:03:00.025
8 01:05.020 17:04:05.045

Po. 4 - # 99 Szabo N. - KTM
1 01:08.865 16:56:54.979
2 01:08.428 16:58:03.407
3 01:07.938 16:59:11.345
4 01:08.218 17:00:19.563
5 01:06.696 17:01:26.259
6 01:07.323 17:02:33.582

Fastest lap: 55.660

ROCKY Ghrax:
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SM 85 & 65 - Antrenament Liber

Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
1 10004 TRANSPONDER NOT ASSIGNED 2 01:02.957 2 65,76
Junior Il
1 27 BABESCU Daniel ROU FRM Junior Il Taifun Racing KTM 8 54.769 5 75,59
SMé65
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM SMé5 Pascotd I.I. Timisoara KTM 10 01:03.150 4 65,56
2 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM SM65 Steaua Bucuresti KTM 8 01:06.880 8 61,90
3 6 MORARI Daria Maria ROU FRM SM65 VN Motorsport YAMAHA 1 02:38.405 1 26,14

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu : Muresan Cristian
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It Rocks!

VIK Power Circuit, Saturday 09 September 2017

Director Concurs : Bogdan Minciuna

Race Start: 09.09.2017 11:01:31

Printing time: 11:16

Race Finish: 09.09.2017 11:16:19

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3 - Arad SM 85 & 65 - Antrenament Oficial
Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
SM65

1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM SM65 Pascot I.I. Timisoara KTM 14 59.416 14 69,68

2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 5 01:00.828 5 68,06

3 6 MORARI Daria Maria ROU FRM SM65 VN Motorsport YAMAHA 2 02:20.871 2 29,39
SM85

1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM SM8s Taifun Racing KTM 7 54,520 6 75,94

Race Start: 09.09.2017 12:34:22

Race Finish: 09.09.2017 12:50:20

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:50 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu : Muresan Cristian Director Concurs : Bogdan Minciuna Cronometraj: FRM-Timing
it Rocks' ‘Q'
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CNIR Supermoto E3 - Arad SM 85 & 65 - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 27 Babescu D. - KTM

1 01:01.097 12:35:32.583
2 56.431 12:36:29.014
3 54.677 12:37:23.691
4 56.256 12:38:19.947
5 55.102 12:39:15.049
6 54.520 12:40:09.569
7 54.797 12:41:04.366

Po. 2 - # 20 Pascota P. - KTM

1 01:08.390 12:35:41.203
2 01:03.814 12:36:45.017
3 01:01.604 12:37:46.621
4 01:00.602 12:38:47.223
5 01:01.285 12:39:48.508
6 01:00.681 12:40:49.189
7 01:00.168 12:41:49.357
8 01:00.930 12:42:50.287
9 01:01.182 12:43:51.469
10 01:00.572 12:44:52.041
11 01:00.403 12:45:52.444
12 01:02.257 12:46:54.701
13 01:30.387 12:48:25.088
14 59.416 12:49:24.504

Po. 3 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:08.876 12:35:42.531
2 01:03.136 12:36:45.667
3 01:01.750 12:37:47.417
4 01:01.277 12:38:48.694
5 01:00.828 12:39:49.522

Po. 4 - # 6 Morari D. - YAMAHA

1 02:27.686 12:37:04.111

2 02:20.871 12:39:24.982

Fastest lap: 54.520

ROCKY Ghrax:

It Rocks!
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